クラブ名 責任者名

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）大会　申込書

審判員制度

級 級
順位 選手名 会員登録団体名

年齢
（学年）

生年月日
(西暦) 団体コード

申込クラブ名および申込責任者

連絡先住所

勤務先電話

携帯電話〒

種
別 ＊種別ごとに申し込みのこと。

申込年月日

個人コード

会員登録制度 技術等級制度

ドロー
番号

選　　手　　変　　更　　届

所属団体名

申込責任者名

宮城県ソフトテニス連盟会長　殿

令和　　 　年　 　　月　 　　日

大　　会　　名

種　　　　　別

申込　選手名

変更　選手名

会員登録番号

競技委員長

　　（　　　　　  　　）級　　有効期限　　　年３月

　　（　　　　　　　　）級

　4月1日現在　　　　　歳　西暦　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　変更について　　　　　　　　許可します　　　　　　　　不許可

宮城県ソフトテニス連盟

変　更　理　由

公認審判番号

技　術　等　級

生　年　月　日

性別

大正
昭和
平成
令和

西暦

自宅 勤務先

生年月日

西暦（　　　　　　　　　　）

年　　月　　日

　宮城県ソフトテニス連盟　　殿

　満たしているので申請料　　　　　　　　　　　　円を添えて申請いたします。

技術等級認定登録申請書（新規・進級）

会員登録番号

氏　　　　名
男

女

フ リ ガ ナ

令和　　　　年　　　　月　　　　日

住　　　　所
〒

電　　　　話

所属団体名
学校名

（注）　実績がわかる資料を添付してください。（開催要項、認定書等）

　　　　　　令和　　   　年　   　　月　 　　日

下記のとおり（公財）日本ソフトテニス連盟の検定会による技術等級認定の条件を

申　請　等　級 級

申請先及び問い
合わせ先

　　宮城県ソフトテニス連盟

　　〒980-0014　　仙台市青葉区本町３－５－２２

　　　　　　㈱宮城県管工事会館　５階

　　　　　　　℡　　０２２－２２７－６８５６

　　　　　　　担当委員会　　技術委員会

勤　　務　　先

検定会実施場所

実　施　期　日

大　　　　　　　会　　　　　　　　　名 大会日 申込期限

1 第２６回　宮城県ソフトテニスシングルス選手権大会 4月15日(土) 4月 1日(土) Ｐ１

2 第７４回　宮城県中学校ソフトテニス大会（小島杯）
4月16日(日)
4月23日(日)

4月29日(土祝)
3月27日(月) Ｐ２

3 第６０回　宮城県ソフトテニス春季大会 5月3日(水祝) 4月 7日(金) Ｐ５

全国健康福祉祭ソフトテニス交流大会

（ねんりんピック２０２３）宮城県予選会

5 日本スポーツマスターズ２０２３大会宮城県予選会 5月4日(水祝) 4月 8日(土) Ｐ８

6 第４７回　宮城県実業団ソフトテニス大会 5月4日(木祝) 4月 8日(土) Ｐ９

7
令和５年度 県小学生ソフトテニス選手権大会兼全日本小
学生ソフトテニス選手権大会宮城県予選会

5月6日(土)
5月7日(日)

4月14日(金) Ｐ１２

8 特別　国民体育大会宮城県予選会
5月7日(日)
7月1日(土)
7月2日(日)

4月21日(金)
6月16日(金)

Ｐ１３

9 ジュニアソフトテニスシングルス大会兼Ｓtep3選考会 7月1日(土) 6月16日(金) Ｐ１５

10 第５９回　宮城県ソフトテニス選手権大会 7月17日(月祝) 6月 16日(金) Ｐ１６

11 第７回　河北杯宮城県中学校ソフトテニス夏季大会
8月 1日(火)
8月 2日(水)
8月 3日(木)

7月 7日(金) Ｐ１７

12 第７回　社会人ソフトテニス大会 9月 2日(土) 8月11日(金祝) Ｐ２０

13 宮城県民体育大会ソフトテニス大会（小学生の部） 9月18日(月祝) 8月25日(金) Ｐ２１

14
令和５年度　宮城県民体育大会ソフトテニス大会
（市町村対抗）

9月23日(土祝) 9月 8日(金) Ｐ２２

15 第５８回　宮城県ソフトテニス秋季大会 10月 1日(日) 9月 8日(金) Ｐ２４

16 令和５年度　ソフトテニスの日 10月14日(土) 9月22日(金) Ｐ２５

17 令和５年度　全国小学生ソフトテニス大会宮城県予選会 10月22日(日) 10月 6日(金) Ｐ２９

18 第５８回　宮城県インドアソフトテニス選手権大会
12月23日(土)
12月24日(日)

11月24日(金) Ｐ３１

19 第３９回　宮城県小学生インドアソフトテニス選手権大会  1月13日(土) 12月15日(金) Ｐ３２

20 その他

（１）大会申込書 Ｐ３３

（２）選手変更届 Ｐ３４

（３）技術等級認定登録申請書 Ｐ３５

＊網掛け部以外の大会申し込みはＰ３３の用紙を使用してください

令和　５　年度　大　会　日　程　目　次

5月4日(木祝) 4月 8日(土) Ｐ７4